UBND TỈNH LAI CHÂU

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:           /GM-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết giao ban các lực lượng chức năng tại Cửa khẩu

Quốc tế Ma Lù Thàng năm 2024

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 52/2022/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND

tỉnh Lai Châu về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lai Châu; Quyết định số 31/2024/QĐ-

UBND ngày 12/8/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của ban quản lý khu kinh tế tỉnh Lai Châu

ban hành kèm theo quyết định số 52/2022/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của

UBND tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 2231/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về Ban hành Nội quy cửa khẩu quốc tế Ma Lù Thàng, tỉnh Lai Châu.

Ban Quản lý Khu kinh tế kính mời các đồng chí đến dự hội nghị tổng kết giao ban

các lực lượng chức năng tại cửa khẩu Quốc tế Ma Lù Thàng năm 2024.

1. Nội dung:

 - Báo cáo tình hình hoạt động xuất, nhập khẩu, xuất nhập cảnh năm 2024,

phương hướng nhiệm vụ năm 2025.

 - Thảo luận, đề xuất các giải pháp để thúc đẩy các hoạt động xuất nhập

khẩu, xuất nhập cảnh qua cửa khẩu năm 2025.

- Công tác thi đua khen thưởng của các lực lượng chức năng.

 2. Thành phần:

- Đồng chí Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế/Trưởng cửa khẩu - Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế phụ trách lĩnh vực.

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Nghiệp vụ, Văn phòng đại diện, Trung tâm

dịch vụ khu kinh tế.

- Đại diện lãnh đạo các lực lượng năng tại cửa khẩu: Đồn Biên phòng cửa

khẩu Ma Lù Thàng; Đồn Biên phòng Huổi Luông; Chi cục Hải quan cửa khẩu;

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh; Phòng Quản lý xuất, nhập cảnh - Công an

tỉnh; Chi cục kiểm dịch thực vật vùng 8- Lào Cai; Chi cục chăn nuôi và thú y;

Phòng Quản lý phương tiện người lái - Sở Giao thông vận tải.

3. Thời gian: 16h00’, Chủ nhật, ngày 29/12/2024.

4. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Trung tâm giao lưu văn hóa và giới thiệu

sản phẩm, cửa khẩu Quốc tế Ma Lù Thàng: Km0, xã Ma Li Pho, huyện Phong

Thổ, tỉnh Lai Châu.

Kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP2.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Vương Chiến

		2024-12-24T16:36:17+0700

		2024-12-24T17:15:36+0700

		2024-12-24T17:15:19+0700

		2024-12-24T17:15:19+0700

		2024-12-24T17:15:46+0700